Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024
6A°FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)

Scacchistica

Italiana ! J'

Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

Torneo BA°FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE
Luogo Forio d'Ischia [Napoli - Campania]
Periodo 27-07-2014 - 03-08-2014
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STRAZZULLO LUCIANO - TRINI L.
Partecipanti 30
Sito Internet
./ Gromovs Sergejs i
W/  Ustianovich Nazar == 1

2

1408009A

9 Stjazhkina Olga -
3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

STV VR AU I 5 A o ESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Itahana' LForio d'ischia 27-07-2014 - 03.08-2014

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 FM Gronovs Sergej s 6.01TA 26.0 28.521. 0123. 512217 2127 2437 76 013300430100 1965
2 2 FM Usti anovi ch Nazar 5.5 UKR 26. 01 30.0121.023. 22220 21382368 75113210430100 1983
3 5 WEGM  Stjazhkina O ga 5.0 RUS 27.0127.0121.016. 72177 2141 22676 3214301202010 1970
4 7 M Aul etta Angel o 4.51TA 27.0129.0121. 016. 012146 21552258 73314220311100 1973
5 13 M ludicello Govanni 4.51TA 21.021.0r15.010.512108 1996 20546 2313120311110 1950
6 1 WM Styazhki na Anna 4.0 RUS 22.0122.0116. 0 16. 512220 2133 23745401330021010 2 1997
7 11 FM Kuba St ani sl av 4.0 CZE 27.0130.0121.014.7:2115 2122 2173 73224112321000 1952
8 9 NC Cebal | o0s Hornero Da 4.0 ESP 24.5 27.5119. 0 14. 512138 2082 2133 72414121312000 1972
9 12 NC Fernandez Fernandez 4.0 ESP 24.0127.0119.5 14.7:2112 2043 209472413030421100 1965
10 8 M Tocco Paol o 4. 01 TA 24.026.518.511.512139 2093 2144 7403420232010 0 1957
11 6 NC Gabal don Gomez Mgu 4.0 ESP 24.0 26.519.5 14. 512168 2090 2141 72413210403100 1964
12 10 C™m Delizia Costantino 4.01TA 24.026.518.013.2:2134 2025 207573223102422000 1966
13 14 C™M Vi ncenzi Marco 4. 01 TA 22.525.0117.512.7 2058 2052 210372413120412100 1976
14 24 CM Lamagna Mari o 4.01 TA 20.021.0116. 0 9. 50 1950 2024 207573223201412100 1966
15 17 NC Stei mar Mroslav 3.5 CZE 18.5'18.5113.0'8. 00 2031 202220806 3123201311101 1954
16 26 NC Tayl or Robert Graha 3.5 WS 20.022.5/16.0 10. 7:1914 2028 2029 72323120411200 1944
17 25 1N Briffaut Philippe 3.51TA 20.022.0116.0 8.50 1930 1996 1997 7313410332100 0 1957
18 4 FM Jones lolo C 3.0 WS 23.5124.5119. 0'8. 00 2201 2097 2048 7 2233111411200 1947
19 29 1N Nunnari Massi nmo 3.0 TA 21.023.0117.0'8.50 1847 2003 195471424022312000 1956
20 30 1IN Tortora Antonio 3.0ITA 17.0117.0113.0'3.50 1794 2003 176450232011301220 1965
21 20 NC Cote Frederic 3.0 FRA 18.0120.0113.5'7.25 1988 19751926 72233111411200 1961
22 28 1IN Di Miuccio Lindoro 3.01TA 17.0'17.0113.05.25 1902 1992 18686 1233111301210 1954
23 18 ™ Andreol i Mark 2.51TA 23.025.517.0'7.50 1995 197518747 1334112302100 1952
24 23 NC Konopka Jeremiasz 2.5 FRA 23.0'25.519.0'8.00 1953 20341933 72144112310200 1980
25 21 M Col ucci Pasqual e 2.51TA 22.024.5118.017.75 1984 2018 1916 71 333030410300 1955
26 27 NC Baeza Escudero Javi 2.5 ESP 17.5'17.5113.55.00 1908 2017 19616 2133003321001 1976
27 16 CM Cal abrese Caudio 2.51TA 19.0 20.0114.0 4.75 2035 2007 190571334121301200 1962
28 22 M Miraro Al berto 2.01 TA 20.021.0115.5'3.75 1967 1991 1834 7124301241120 0 1959
29 15 NC Kl em Davor 1.5CRO 11.5'11.5'7.50 3.50 2046 2016 19304112211020020 31973
30 19 1IN Li sena Fabrizio 1.01 TA 14.5'14.5/10.5'0.00 1988 2012 1278 5005300320021 1 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Itahana' oo dlschia - 27-07-2014 - 03.08-2014

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
18 CM  Andreoli Mrk ITA CAM NA 1995 1975 1874 1952 M 804940 104617
7 M Aul etta Angel o I TA CAM NA 2146 2155 2258 1973 M 802972 102778
27 NC Baeza Escudero Javi ESP 1908 2017 1961 1976 M 2297906
25 1IN Briffaut Philippe |ITA MAR AN 1930 1996 1997 1957 M 828602 104738
16 C™M Cal abrese audio |ITA LAZ FR 2035 2007 1905 1962 M 896306 104207
9 NC Cebal | os Hornero Da ESP 2138 2082 2133 1972 M 2219247
21 C™Mm Col ucci Pasqual e I TA CAM AV 1984 2018 1916 1955 M 834963 123854
20 NC Cote Frederic FRA 1988 1975 1926 1961 M 629600
10 ™M Delizia Costantino ITA CAM NA 2134 2025 2075 1966 M 806250 109579
28 1IN Di Muccio Lindoro |ITA CAM CE 1902 1992 1868 1954 M 818712 103957
12 NC Fer nandez Fer nandez ESP 2112 2043 2094 1965 M 2226596
6 NC Gabal don Gonez M gu ESP 2168 2090 2141 1964 M 2201356
3 FM Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2217 2127 2437 1965 M 811394 121317
13 M ludicello Govanni ITA LOM M 2108 1996 2054 1950 M 804738 100167
4 FM  Jones lolo C WS 2201 2097 2048 1947 M 1800094
15 NC Kl em Davor CRO 2046 2016 1930 1973 M 14509075
23 NC Konopka Jeremi asz FRA 1953 2034 1933 1980 M 640948
11 FM Kuba St ani sl av CZE 2115 2122 2173 1952 M 301167
24 C™M Lanagna Mario ITA CAM SA 1950 2024 2075 1966 M 816981 102689
19 1IN Li sena Fabri zio ITA LAZ RM 1988 2012 1278 1963 M 865206 109375
22 C™Mm Muraro Al berto ITA EM BO 1967 1991 1834 1959 M 823660 123461
29 1IN Nunnari Massi np ITA EM RE 1847 2003 1954 1956 M 860239 126190
17 NC Stei mar M rosl av CZE 2031 2022 2080 1954 M 343439

WEGM  Stj azhkina A ga RUS 2177 2141 2267 1970 M 4109651
1 WM Styazhki na Anna RUS 2220 2133 2374 1997 M 24119300
26 NC Tayl or Robert Graha WS 1914 2028 2029 1944 M 1800841
8 M Tocco Paol o ITA LAZ RM 2139 2093 2144 1957 M 804029 105401
30 1IN Tortora Antonio ITA CAM NA 1794 2003 1764 1965 M 823767 109577
2 FM Usti anovi ch Nazar UKR 2220 2138 2368 1983 M 14109778
14 CM Vincenzi Marco ITA EM MO 2058 2052 2103 1976 M 814679 101925
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Itahana' oo dlschia - 27-07-2014 - 03.08-2014

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
18 C™M Andreoli Mark ITA 19957 2.50 3.71 -1.21 1975 1874 1952 M 804940 104617
7 M Aul etta Angel o I TA 2146 7 4.50 3.39 1.11 2155 2258 1973 M 802972 102778
27 NC Baeza Escudero Javi ESP 1908 6 2.50 2.14 0.36 2017 1961 1976 M 2297906
25 1N Briffaut Philippe |ITA 1930 7 3.50 2.90 0.6 1996 1997 1957 M 828602 104738
16 CM Cal abrese Caudio |ITA 20357 2.50 3.79 -1.29 2007 1905 1962 M 896306 104207
9 NC Cebal | os Hornero Da ESP 2138 7 4.00 3.97 0. 03 2082 2133 1972 M 2219247
21 C™M Col ucci Pasqual e I TA 1984 7 2.50 3.19 -0.69 2018 1916 1955 M 834963 123854
20 NC Cote Frederic FRA 1988 7 3.00 3.62 -0.62 1975 1926 1961 M 629600
10 M Delizia Costantino |ITA 2134 7 4.00 4.48 -0.48 2025 2075 1966 M 806250 109579
28 1N Di Muccio Lindoro |ITA 1902 6 2.00 2.29 -0.29 1992 1868 1954 M 818712 103957
12 NC Fernandez Fernandez ESP 2112 7 4.00 4.12 -0.12 2043 2094 1965 M 2226596
6 NC Gabal don Gonez M gu ESP 2168 7 4.00 4. 23 -0.23 2090 2141 1964 M 2201356
3 FM Gronovs Sergej s I TA 2217 7 6.00 4.34 1.66 2127 2437 1965 M 811394 121317
13 M ludicello Govanni |ITA 2108 6 3.50 3.80 -0.3 1996 2054 1950 M 804738 100167
4 FM Jones lolo C WS 2201 7 3.00 4.49 -1.49 2097 2048 1947 M 1800094
15 NC Kl em Davor CRO 2046 4 1.50 2.12 -0.62 2016 1930 1973 M 14509075
23 NC Konopka Jeremiasz FRA 1953 7 2.50 2.74 -0.24 2034 1933 1980 M 640948
11 FM Kuba Stani sl av CZE 21157 4.00 3.41 0.59 2122 2173 1952 M 301167
24 CM Lamagna Mario I TA 1950 7 4.00 2.82 1.18 2024 2075 1966 M 816981 102689
19 1IN Li sena Fabri zio I TA 1988 5 0.00 2.35 -2.35 2012 1278 1963 M 865206 109375
22 CM Muraro Al berto I TA 1967 7 2.00 3.27 -1.27 1991 1834 1959 M 823660 123461
29 1N Nunnari Massi np I TA 1847 7 3.00 2.08 0.92 2003 1954 1956 M 860239 126190
17 NC Stei mar M rosl av CZE 2031 6 3.50 3.06 0.44 2022 2080 1954 M 343439

WEGM  Stj azhkina A ga RUS 2177 6 4.00 3.27 0.73 2141 2267 1970 M 4109651
1 WM Styazhki na Anna RUS 22205 4.00 3.06 0.94 2133 2374 1997 M 24119300
26 NC Tayl or Robert Graha WS 1914 7 3.50 2.46 1.04 2028 2029 1944 M 1800841
8 M Tocco Paol o ITA 21397 4.003.900.1 2093 2144 1957 M 804029 105401
30 1IN Tortora Antonio ITA 17945 1.00 1.20 -0.2 2003 1764 1965 M 823767 109577
2 FM Ust i anovi ch Nazar UKR 2220 7 5.50 4.27 1.23 2138 2368 1983 M 14109778
14 CM Vi ncenzi Marco I TA 2058 7 4.00 3.53 0.47 2052 2103 1976 M 814679 101925
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana ' J' Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana J| Prorio dischia- 27.07-2014. 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 WM Styazhki na Anna RUS 2220 | 16 CM Cal abrese d audio ITA 2035 1 - 0
2 17 NC Steimar Mroslav CZE 2031 | 2 FM  Ustianovi ch Nazar UKR 2220 0 - 1
3 3 FM  Gronovs Sergejs ITA 2217 | 18 CM Andreoli Mark ITA 1995 1 - 0
4 19 1IN Lisena Fabrizio ITA 1988 | 4 FM Jones lolo C WS 2201 0 - 1
5 5 WEM St j azhki na d ga RUS 2177 | 20 NC Cote Frederic FRA 1988 1 - 0
6 21 CM Colucci Pasquale ITA 1984 | 6 NC Gabal don Gormez M gue ESP 2168 A% - A
7 7 M Aul etta Angel o ITA 2146 | 22 CM Miraro A berto ITA 1967 1 - O
8 23 NC Konopka Jerem asz FRA 1953 | 8 M Tocco Paol o ITA 2139 0 - 1
9 9 NC Cebal | os Hornero Dan ESP 2138 | 24 CM Lanmgna Mario ITA 1950 1 - O
10 25 1N Briffaut Philippe ITA 1930 | 10 CM Delizia Costantino ITA 2134 0 - 1
11 11 FM Kuba Stanislav CZE 2115 | 26 NC Taylor Robert G aham WS 1914 Aws- A
12 27 NC Baeza Escudero Javie ESP 1908 | 12 NC Fernandez Fernandez ESP 2112 0 - 1
13 13 M | udi cel l o G ovanni ITA 2108 | 28 1IN D Muiccio Lindoro ITA 1902 Ayp- A
14 29 1IN Nunnari Massinmo ITA 1847 | 14 CM \Vincenzi Marco ITA 2058 0 - 1
15 15 NC Kl em Davor CRO 2046 | 30 1IN Tortora Antonio ITA 1794 A - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A°FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)

Scacchistica

15-05-2024

Italiana ' ' Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 2

aoooxlmm.bwwl—\g)

e e o
o wWN RO

N 0 (n

10

12
14

26
28
30
16
18
24
20
22

Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
M Tocco Paol o 1 ITA 2139 | 1 W M Styazhki na Anna 1
FM Ustianovi ch Nazar 1 UKR 2220 | 7 M Aul etta Angel o 1
CM Delizia Costantino 1 ITA 2134 | 3 FM G onovs Sergejs 1
FM Jones lolo C 1 WS 2201 | 9 NC Cebal |l os Hornero Dan 1
NC Fernandez Fernandez 1 ESP 2112 | 5 WGM St j azhkina O ga 1
CM  Vincenzi Marco 1 ITA 2058 | 11 FM Kuba Stanislav 0.5
NC Gabal don Gonez M gue 0.5 ESP 2168 | 15 NC Kl em Davor 0.5
NC Taylor Robert Grahamr 0.5 WS 1914 | 13 M | udi cel l o G ovanni 0.5
IN D Miccio Lindoro 0.5 ITA 1902 | 21 CM Colucci Pasqual e 0.5
IN Tortora Antonio 0.5 ITA 1794 | 17 NC Steimar Mrosl av 0
CM Cal abrese O audio 0 ITA 2035 | 23 NC Konopka Jerem asz 0
CM  Andreoli Mark 0 ITA 1995 | 25 1IN Briffaut Philippe 0
CM Lammgna Mario 0 ITA 1950 | 19 1IN Lisena Fabrizio 0
NC Cote Frederic 0 FRA 1988 | 27 NC Baeza Escudero Javie O
CM Miraro Al berto 0 ITA 1967 | 29 1IN Nunnari Massinp 0

El o
2220
2146
2217
2138
2177
2115
2046
2108
1984
2031
1953
1930
1988
1908
1847
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Risultato
0-1
A - A
0-1
Ay - A
A - A
A - A
1-0
A - A
0-1
Ay - A
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana J| Prorio dischia- 27.07-2014. 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 W M Styazhki na Anna 2 RUS 2220 | 3 FM G onpvs Sergejs 2 ITA 2217 1 - O
2 9 NC Ceballos Hornero Dan 1.5 ESP 2138 | 2 FM  Ustianovi ch Nazar 1.5 UKR 2220 0 - 1
3 7 M Aul etta Angel o 1.5 ITA 2146 | 4 FM Jones lolo C 1.5 WS 2201 1- 0
4 5 WGM St j azhki na d ga 1.5 RUS 2177 | 6 NC Gabal don Gonez Mgue 1.5 ESP 2168 1 - 0
5 21 CM Col ucci Pasqual e 1.5 ITA 1984 | 14 CM \Vincenzi Marco 1.5 ITA 2058 Awx- A
6 11 FM Kuba Stani sl av 1 CZE 2115 | 12 NC Fernandez Fernandez 1.5 ESP 2112 1 - O
7 25 1IN Briffaut Philippe 1 ITA 1930 | 8 M Tocco Paol o 1 ITA 2139 0 - 1
8 27 NC Baeza Escudero Javiel ESP 1908 | 10 CM Delizia Costantino 1 ITA 2134 0 - 1
9 13 M | udi cel l o G ovanni 1 ITA 2108 | 30 1N Tortora Antonio 1 ITA 1794 1 - 0
10 23 NC Konopka Jereni asz 1 FRA 1953 | 26 NC Taylor Robert Gaham 1l WS 1914 1 - 0
11 29 1IN Nunnari Massinmo 1 ITA 1847 | 24 CM Lamagna Mario 1 ITA 1950 Awp- A
12 15 NC Kl em Davor 0.5 CRO 2046 | 28 1IN D Miccio Lindoro 0.5 ITA 1902 1 - 0
13 17 NC Steimar Mroslav 0.5 CZE 2031 | 16 CM Calabrese daudio 0 ITA 2035 1 - 0
14 18 CM Andreoli Mrk 0 ITA 1995 | 20 NC Cote Frederic 0 FRA 1988 1 - 0
15 19 1IN Lisena Fabrizio 0 ITA 1988 | 22 CM Miraro Alberto 0 ITA 1967 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A°FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)

Scapchistica
Italiana ' '

15-05-2024

Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

e e o
o wWN RO

Cat
FM
M
FM

26z2862z6222%

Bi anco Pun Fed
Usti anovi ch Nazar 2.5 UKR
Aul etta Angel o 2.5 ITA
Gronpvs Sergej s 2 I TA
Tocco Paol o 2 I TA
Delizia Costantino 2 I TA
Vi ncenzi Marco 2 I TA
Jones lolo C 1.5 WS
Gabal don Gonez M gue 1.5 ESP
Nunnari Massi no 1.5 ITA
Fernandez Fernandez 1.5 ESP
Tayl or Robert Grahamr 1l WS
Miraro Al berto 1 I TA
Tortora Antonio 1 I TA
Cot e Frederic 0 FRA
Cal abrese C audi o 0 I TA

El o

2220
2146
2217
2139
2134
2058
2201
2168
1847
2112
1914
1967
1794
1988
2035

S

1

5

13
21
11
23
15
17
9

24
18
27
25
28
19

Cat
WM

5555225885225

Ner o

Styazhki na Anna
Stjazhkina O ga
ludi cell o G ovann
Col ucci Pasqual e
Kuba St ani sl av
Konopka Jerem asz
Kl em Davor

Stei mar Mroslav

Pun

(6]

PP NN NNN®

.5
.5

Cebal | os Hornero Dan 1.5

Lamagna Mari o
Andreoli Mark

1.5
1

Baeza Escudero Javie 1

Briffaut Philippe
Di Mucci o Li ndoro
Li sena Fabri zio

1
0.5
0

ESP
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA

El o
2220
2177
2108
1984
2115
1953
2046
2031
2138
1950
1995
1908
1930
1902
1988
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Risultato
1-0
Ay - A
1 -



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana J| Prorio dischia- 27.07-2014. 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 WEM St j azhki na d ga 3 RUS 2177 | 2 FM Ustianovi ch Nazar 3.5 UKR 2220 1 - O

2 1 WM Styazhki na Anna 3 RUS 2220 | 14 CM \Vincenzi Marco & ITA 2058 1 - 0

3 11 FM Kuba Stanislav 3 CZE 2115 | 3 FM Gonpbvs Sergejs 3 ITA 2217 0 - 1

4 8 M Tocco Paol o 3 ITA 2139 | 7 M Aul etta Angel o 8 ITA 2146 0 - 1

5 9 NC Ceballos Hornero Dan2.5 ESP 2138 | 6 NC Gabal don Gonez Mgue 2.5 ESP 2168 Aw- A
6 13 M ludi cel l o G ovanni 2 ITA 2108 | 4 FM Jones lolo C 2.5 WS 2201 Awn- A
7 23 NC Konopka Jeremi asz 2 FRA 1953 | 10 CM Delizia Costantino 2 ITA 2134 Ax- A
8 25 1IN Briffaut Philippe 2 ITA 1930 | 12 NC Fernandez Fernandez 2 ESP 2112 0 - 1

9 24 CM Lammgna Mario 2 ITA 1950 | 21 CM Colucci Pasqual e 2 ITA 1984 1 - 0
10 17 NC Steinmar Mroslav 1.5 CZE 2031 | 22 CM Miraro Al berto 1.5 ITA 1967 1 - 0

11 18 CM Andreoli Mark 1.5 ITA 1995 | 29 1IN Nunnari Massinp 1.5 ITA 1847 Av- A
12 27 NC Baeza Escudero Javie 1.5 ESP 1908 | 26 NC Taylor Robert Grahar1.5 WS 1914 0 - 1
13 16 CM Cal abrese daudio 1 ITA 2035 | 20 NC Cote Frederic 1 FRA 1988 Ap- A
14 28 1N D Miccio Lindoro 0.5 ITA 1902 | 30 1N Tortora Antonio 1 ITA 1794 1 - 0

15 15 NC Kl em Davor 1.5 CRO 2046 | 0 - F
16 19 1N Lisena Fabrizio 0 | TA 1988 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana J| Prorio dischia- 27.07-2014. 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 FM G onopbvs Sergejs 4 ITA 2217 | 7 M Aul etta Angel o 4 ITA 2146 1 - O

2 2 FM Ustianovi ch Nazar 3.5 UKR 2220 | 8 M Tocco Paol o & ITA 2139 1 - 0

3 4 FM Jones lolo C 3 WS 2201 | 11 FM Kuba Stanislav 3 CZE 2115 0 - 1

4 6 NC Gabal don Gonez M gue 3 ESP 2168 | 12 NC Fernandez Fernandez 3 ESP 2112 Ap- A
5 14 CM Vincenzi Marco 3 ITA 2058 | 9 NC Cebal | 0s Hornero Dan 3 ESP 2138 Anp- A
6 24 CM Lamagha Mario 3 ITA 1950 | 13 M I udi cel l o G ovanni 2.5 ITA 2108 0 - 1

7 10 CM Delizia Costantino 2.5 ITA 2134 | 26 NC Taylor Robert Grahar2.5 WS 1914 1 - O

8 23 NC Konopka Jerem asz 2.5 FRA 1953 | 17 NC Steimar Mroslav 2.5 CZE 2031 0 - 1

9 21 CM Colucci Pasquale 2 ITA 1984 | 18 CM Andreoli Mark 2 ITA 1995 Ap- A
10 29 1IN Nunnari Massino 2 ITA 1847 | 25 1IN Briffaut Philippe 2 ITA 1930 Ap- A
11 28 1IN Di Miccio Lindoro 1.5 ITA 1902 | 16 CM Calabrese daudio 1.5 ITA 2035 Av- A
12 22 CM Miraro Alberto 1.5 ITA 1967 | 20 NC Cote Frederic 1.5 FRA 1988 0 - 1
13 19 1N Lisena Fabrizio 1 ITA 1988 | 27 NC Baeza Escudero Javie 1.5 ESP 1908 0 - 1
14 1 WM Styazhki na Anna 4 RUS 2220 | 0 - F
15 5 WGM St j azhki na d ga 4 RUS 2177 | 1 - F
16 15 NC Kl em Davor 1.5 CRO 2046 | 0 - F
17 30 1IN Tortora Antonio 1 ITA 1794 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana J| Prorio dischia- 27.07-2014. 03.08-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 WEM St j azhki na d ga 5 RUS 2177 | 3 FM G onpvs Sergejs 5 ITA 2217 0 - 1

2 11 FM Kuba Stanislav 4 CZE 2115 | 2 FM  Ustianovi ch Nazar 4.5 UKR 2220 0 - 1

3 7 M Aul etta Angel o 4 ITA 2146 | 6 NC Gabal don Gomez Mgue 3.5 ESP 2168 Al- A
4 9 NC Ceballos Hornero Dan 3.5 ESP 2138 | 10 CM Delizia Costantino 3.5 ITA 2134 Ap- A
5 12 NC Fernandez Fernandez 3.5 ESP 2112 | 14 CM Vincenzi Marco 3.5 ITA 2058 Aw- A
6 8 M Tocco Paol o 3 ITA 2139 | 4 FM Jones lolo C & WS 2201 1- 0

7 18 CM Andreoli Mark 2.5 ITA 1995 | 24 CM Lamagna Mario 3 ITA 1950 0 - 1

8 20 NC Cote Frederic 2.5 FRA 1988 | 29 1IN Nunnari Massino 2.5 ITA 1847 Aw- A
9 26 NC Taylor Robert Grahar2.5 WS 1914 | 21 CM Colucci Pasqual e 2.5 ITA 1984 1 - 0
10 25 1N Briffaut Philippe 2.5 ITA 1930 | 23 NC Konopka Jereniasz 2.5 FRA 1953 1 - 0
11 16 CM Cal abrese daudio 2 ITA 2035 | 22 CM Miraro Alberto 1.5 ITA 1967 A%- A
12 1 W M Styazhki na Anna 4 RUS 2220 | 0 - F
13 13 M | udi cel l o G ovanni 3.5 ITA 2108 | 1 - F
14 17 NC Steimar Mroslav 3.5 CZE 2031 | 0 - F
15 27 NC Baeza Escudero Javie 2.5 ESP 1908 | 0 - F
16 28 1N Di Muccio Lindoro 2 I TA 1902 | 1- F
17 30 1IN Tortora Antonio 2 ITA 1794 | 1 - F
18 15 NC Kl em Davor 1.5 CRO 2046 | 0 - F
19 19 1IN Lisena Fabrizio 1 ITA 1988 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana l J' Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

WM RUS El o FI DE: 2220 Perf: 2374 Media: 2133.80 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Calabrese daudio I TA 2035 185 0.74 1 1 1
2 N 8 M Tocco Paol o I TA 2139 81 0.61 1 2 2
3 B3 FM G onpbvs Sergejs I TA 2217 3 0.5 1 3 3
4 N 2 FM  Ustianovi ch Nazar UKR 2220 0 0.5 0 3 3
5 B 14 CM Vincenzi Marco I TA 2058 162 0.71 1 4 4
6 0 0O F 4 4
7 0 0 F 4 4
3.06 4 4

FM  UKR El o FI DE: 2220 Perf: 2368 Media: 2138.00 WW: 1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 NC Steimar Mroslav CZE 2031 189 0.75 1 1 1
2 B 7 M Aul etta Angel o I TA 2146 74 0.6 Ay 1 1
3 N9 NC Cebal l os Hornero Daniel ESP 2138 82 0.61 1 2 2
4 B 1 WM Styazhki na Anna RUS 2220 0 0.5 1 3 3
5 N5 WGM Stjazhkina dga RUS 2177 43 0.56 0 3 3
6 B 8 M Tocco Paol o I TA 2139 81 0.61 1 4 4
7 N 11 FM Kuba Stanislav CZE 2115 105 0.64 1 5 5
4. 27 5 5

FM I TA El o FI DE: 2217 Perf: 2437 Media: 2127.86 WW: 1.66

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 18 CM Andreoli Mark I TA 1995 222 0.78 1 1 1

2 N 10 CM Delizia Costantino I TA 2134 83 0.61 1 2 2

3 N1 WM Styazhki na Anna RUS 2220 -3 0.5 0 2 2

4 B 13 M ludi cel l o G ovanni I TA 2108 109 0.65 1 3 3

5 N 11 FM  Kuba Stani sl av CZE 2115 102 0.64 1 4 4

6 B 7 M Aul etta Angel o I TA 2146 71 0.6 1 5 5

7 N5 WGM Stjazhkina dga RUS 2177 40 0.56 1 6 6
4,34 6 6

FM WS El o FI DE: 2201 Perf: 2048 Media: 2097. 14 WW: -1.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Lisena Fabrizio | TA 1988 213 0.77 1 1 1
2 B9 NC Ceballos Hornero Daniel ESP 2138 63 0.59 Ay 1 1
3 N7 M Aul etta Angel o I TA 2146 55 0.58 0 1 1
4 B 15 NC Kl em Davor CRO 2046 155 0.71 1 2 2
5 N13 M ludicello G ovanni ITA 2108 93 0.63 Ay 2 2
6 B 11 FM  Kuba Stani sl av CZE 2115 86 0.62 O 2 2
7 N 8 M Tocco Paol o I TA 2139 62 0.59 0 2 2
4. 49 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana ! J’ Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

WGM RUS El o FI DE: 2177 Perf: 2267 Media: 2141.83 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Cote Frederic FRA 1988 189 0.75 1 1 1
2 N 12 NC Fernandez Fernandez Juan ESP 2112 65 0.59 Ay 1 1
3 B 6 NC Gabal don Gonez M guel AniESP 2168 9 0.51 1 2 2
4 N 7 M Aul etta Angel o | TA 2146 31 0.54 Ay 2 2
5B 2 FM  Ustianovi ch Nazar UKR 2220 -43 0.44 1 3 3
6 0 1 F 3 4
7 B 3 FM Gonovs Sergejs I TA 2217 -40 0.44 0 3 4
3.27 3 4

NC ESP El o FI DE: 2168 Perf: 2141 Media: 2090.57 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 CM Colucci Pasquale | TA 1984 184 0.74 Ay 0 0
2 B 15 NC Kl em Davor CRO 2046 122 0.67 1 1 1
3 N5 WGM Stjazhkina dga RUS 2177 -9 0.49 0 1 1
4 B 17 NC Steimar Mroslav CZE 2031 137 0.68 1 2 2
5 N9 NC Ceballos Hornero Daniel ESP 2138 30 0.54 Ay 2 2
6 B 12 NC Fernandez Fernandez Juan ESP 2112 56 0.58 Ay 2 2
7 N7 M Aul etta Angel o I TA 2146 22 0.53 Ay 2 2
4,23 2 2

M I TA El o FI DE: 2146 Perf: 2258 Media: 2155.57 WWwe: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 CM Mraro Alberto I TA 1967 179 0.73 1 1 1
2 N2 FM  Usti anovi ch Nazar UKR 2220 -74 0.4 Ay 1 1
3 B4 FM Jones lolo C WS 2201 -55 0.42 1 2 2
4 BS WGM Stjazhki na O ga RUS 2177 -31 0.46 Ay 2 2
5 N 8 M Tocco Paol o I TA 2139 7 0.51 1 3 3
6 N 3 FM G onovs Sergejs I TA 2217 -71 0.4 O 3 3
7 B 6 NC Gabal don Gonez M guel An(ESP 2168 -22 0.47 Ay 3 3
3.39 3 3

M | TA El o FI DE: 2139 Perf: 2144 Media: 2093.43 WW: 0.1
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 NC Konopka Jereni asz FRA 1953 186 0.74 1 1 1
2 B1 WM Styazhki na Anna RUS 2220 -81 0.39 O 1 1
3 N 25 1IN Briffaut Philippe | TA 1930 209 0.77 1 2 2
4 B 21 CM Colucci Pasqual e | TA 1984 155 0.71 1 3 3
5 B 7 M Aul etta Angel o I TA 2146 -7 0.49 0 3 3
6 N 2 FM Ustianovi ch Nazar UKR 2220 -81 0.39 O 3 3
7 B 4 FM Jones lolo C WS 2201 -62 0.41 1 4 4
3.9 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana ! Jl Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

NC ESP El o FI DE: 2138 Perf: 2133 Media: 2082. 57 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Lamagna Mario I TA 1950 188 0.74 1 1 1
2 N 4 FM Jones lolo C WS 2201 -63 0.41 Ay 1 1
3 B2 FM Ustianovi ch Nazar UKR 2220 -82 0.39 0 1 1
4 N 29 1IN Nunnari Massinp | TA 1847 291 0.85 1 2 2
5 B 6 NC Gabal don Gonez M guel An(ESP 2168 -30 0.46 Ay 2 2
6 N 14 CM Vincenzi Marco I TA 2058 80 0.61 Ay 2 2
7 B 10 CM Delizia Costantino I TA 2134 4 0.51 Ay 2 2
3.97 2 2

cM I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2075 Media: 2025.00 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN Briffaut Philippe I TA 1930 204 0.76 1 1 1
2 B 3 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2217 -83 0.39 0 1 1
3 N 27 NC Baeza Escudero Javier ESP 1908 226 0.79 1 2 2
4 B 11 FM Kuba Stanislav CZE 2115 19 0.53 0 2 2
5 N 23 NC Konopka Jeremni asz FRA 1953 181 0.74 Ay 2 2
6 B 26 NC Taylor Robert G aham WS 1914 220 0.78 1 3 3
7 N9 NC Cebal l os Hornero Daniel ESP 2138 -4 0.49 Ay 3 3
4,48 3 3

FM CZE El o FIDE: 2115 Perf: 2173 Media: 2122.29 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Taylor Robert Graham WS 1914 201 0.76 Ay 0 0
2 N 14 CM Vincenzi Mrco I TA 2058 57 0.58 Ay 0 0
3 B 12 NC Fernandez Fernandez Juan ESP 2112 3 0.5 1 1 1
4 N 10 CM Delizia Costantino I TA 2134 -19 0.47 1 2 2
5B 3 FM  Gronovs Sergejs I TA 2217 -102 0.36 O 2 2
6 N 4 FM Jones lolo C WS 2201 -86 0.38 1 3 3
7 B 2 FM  Ustianovi ch Nazar UKR 2220 -1050.36 O 3 3
3.41 3 3

NC ESP El o FI DE: 2112 Perf: 2094 Media: 2043.71 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Baeza Escudero Javier ESP 1908 204 0.76 1 1 1
2 B5 WGM Stjazhkina dga RUS 2177 -65 0.41 Ay 1 1
3 N 11 FM Kuba Stanislav CZE 2115 -3 0.5 0 1 1
4 B 24 CM Lamagna Mario I TA 1950 162 0.71 Ay 1 1
5 N 25 1IN Briffaut Philippe I TA 1930 182 0.74 1 2 2
6 N 6 NC Gabal don Gonez M guel An(ESP 2168 -56 0.42 Ay 2 2
7 B 14 CM Vincenzi Marco I TA 2058 54 0.58 Ay 2 2
4.12 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana l J' Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

M | TA El o FI DE: 2108 Perf: 2054 Media: 1996.33 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 1IN Di Miccio Lindoro I TA 1902 206 0.76 Ay 0 0
2 N 26 NC Taylor Robert Graham WS 1914 194 0.75 Ay 0 0
3 B 30 1IN Tortora Antonio I TA 1794 314 0.86 1 1 1
4 N 3 FM G onpvs Sergejs I TA 2217 -109 0.35 0 1 1
5B 4 FM Jones lolo C WS 2201 -93 0.37 Ay 1 1
6 N 24 CM Lamagna Mario I TA 1950 158 0.71 1 2 2
7 0 1 F 2 3
3.8 2 3

CcM ITA El o FI DE: 2058 Perf: 2103 Media: 2052. 71 WW: 0.47

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 29 IN Nunnari Massino I TA 1847 211 0.77 1 1 1

2 B 11 FM  Kuba Stani sl av CZE 2115 -57 0.42 Ay 1 1

3 N 21 CM Colucci Pasqual e I TA 1984 74 0.6 Ay 1 1

4 B 23 NC Konopka Jereni asz FRA 1953 105 0.64 1 2 2

5 N1 WM Styazhki na Anna RUS 2220 -162 0.29 O 2 2

6 B9 NC Cebal l os Hornero Daniel ESP 2138 -80 0.39 Ay 2 2

7 N 12 NC Fernandez Fernandez Juan ESP 2112 -54 0.42 Ay 2 2
3.53 2 2

NC CRO El o FI DE: 2046 Perf: 1930 Media: 2016.25 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 1IN Tortora Antonio I TA 1794 252 0.81 Ay 0 0
2 N6 NC Gabal don Gonez M guel An(ESP 2168 -122 0.33 0 0 0
3 B 28 1IN D Miccio Lindoro I TA 1902 144 0.69 1 1 1
4 N 4 FM Jones lolo C WS 2201 -1550.29 O 1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
2.12 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 1905 Media: 2007.00 WWe: -1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 WM Styazhki na Anna RUS 2220 -1850.26 O 0 0
2 B 23 NC Konopka Jeremni asz FRA 1953 82 0.61 O 0 0
3 N 17 NC Steimar Mroslav CZE 2031 4 0.51 0O 0 0
4 B 19 1IN Lisena Fabrizio I TA 1988 47 0.57 1 1 1
5 B 20 NC Cote Frederic FRA 1988 47 0.57 Ay 1 1
6 N 28 IN Di Muiccio Lindoro I TA 1902 133 0.68 Ay 1 1
7 B 22 CM Miraro Al berto I TA 1967 68 0.59 Ay 1 1
3.79 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
6A°FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)

Scacchistica

Italiana ! J'

15-05-2024

Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

NC CZE El o FI DE: 2031 Perf: 2080 Media: 2022. 83 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 FM  Ustianovi ch Nazar UKR 2220 -1890.25 O 0 0
2 N 30 1IN Tortora Antonio ITA 1794 237 0.8 Ay 0 0
3 B 16 CM Calabrese daudio I TA 2035 -4 0.49 1 1 1
4 N 6 NC Gabal don Gonmez M guel An(ESP 2168 -1370.32 0 1 1
5 B 22 CM Miraro Alberto I TA 1967 64 0.59 1 2 2
6 N 23 NC Konopka Jereni asz FRA 1953 78 0.61 1 3 3
7 0 0 F 3 3
3. 06 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1874 Media: 1975.71 WWwWe: -1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 FM Gronovs Sergejs I TA 2217 -2220.22 0 0 0
2 B 25 1N Briffaut Philippe I TA 1930 65 0.59 0 0 0
3 B 20 NC Cote Frederic FRA 1988 7 0.51 1 1 1
4 N 26 NC Taylor Robert Graham WS 1914 81 0.61 Ay 1 1
5 B 29 IN  Nunnari Massino I TA 1847 148 0.7 Ay 1 1
6 N 21 CM Colucci Pasqual e | TA 1984 11 0.52 Ay 1 1
7 B 24 CM Lamagna Mario I TA 1950 45 0.56 0 1 1
3.71 1 1

IN I TA El o FI DE: 1988 Perf: 1278 Media: 2012.20 WWwe: -2.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 FM Jones lolo C WS 2201 -2130.23 0 0 0
2 N 24 CM Lamagna Mario I TA 1950 38 0.55 0 0 0
3 B 22 CM Miraro Alberto I TA 1967 21 0.53 0 0 0
4 N 16 CM Calabrese daudio I TA 2035 -47 0.43 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 27 NC Baeza Escudero Javier ESP 1908 80 0.61 O 0 1
7 0 0O FO 1
2.35 0 1

NC FRA El o FI DE: 1988 Perf: 1926 Media: 1975.86 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WGM Stjazhkina O ga RUS 2177 -1890.25 0 0 0
2 B 27 NC Baeza Escudero Javier ESP 1908 80 0.61 O 0 0
3 N 18 CM Andreoli Mark I TA 1995 -7 0.49 0 0 0
4 B 28 1IN D Miccio Lindoro I TA 1902 86 0.62 1 1 1
5 N 16 CM Cal abrese C audio I TA 2035 -47 0.43 Ay 1 1
6 N 22 CM Miraro Al berto I TA 1967 21 0.53 1 2 2
7 B 29 IN Nunnari Massino I TA 1847 141 0.69 Ay 2 2
3.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana ! J’ Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

cM I TA El o FI DE: 1984 Perf: 1916 Media: 2018.00 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Gabal don Gonez M guel An(ESP 2168 -1840.26 Ay 0 0
2 N 28 IN D Miccio Lindoro I TA 1902 82 0.61 1 1 1
3 B 14 CM Vincenzi Marco | TA 2058 -74 0.4 Ay 1 1
4 N 8 M Tocco Paol o I TA 2139 -1550.29 0 1 1
5 N 24 CM Lamagna Mario I TA 1950 34 0.55 0 1 1
6 B 18 CM Andreoli Mark I TA 1995 -11 0.48 Ay 1 1
7 N 26 NC Taylor Robert Graham WS 1914 70 0.6 O 1 1
3.19 1 1

cM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1834 Media: 1991.86 WWw: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 M Aul etta Angel o I TA 2146 -1790.27 0 0 0
2 B 29 IN Nunnari Massino I TA 1847 120 0.66 O 0 0
3 N 19 1IN Lisena Fabrizio | TA 1988 -21 0.47 1 1 1
4 B 27 NC Baeza Escudero Javier ESP 1908 59 0.58 Ay 1 1
5 N 17 NC Steimar Mroslav CZE 2031 -64 0.41 O 1 1
6 B 20 NC Cote Frederic FRA 1988 -21 0.47 O 1 1
7 N 16 CM Cal abrese Caudio I TA 2035 -68 0.41 Ay 1 1
3.27 1 1

NC FRA El o FI DE: 1953 Perf: 1933 Media: 2034.43 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 M Tocco Paol o I TA 2139 -186 0.26 O 0 0
2 N 16 CM Calabrese Caudio I TA 2035 -82 0.39 1 1 1
3 B 26 NC Taylor Robert G aham WS 1914 39 0.55 1 2 2
4 N 14 CM Vincenzi Marco | TA 2058 -1050.36 0 2 2
5 B 10 CM Delizia Costantino I TA 2134 -181 0.26 Ay 2 2
6 B 17 NC Steimar Mroslav CZE 2031 -78 0.39 O 2 2
7 N 25 AN Briffaut Philippe I TA 1930 23 0.53 0 2 2
2.74 2 2

CcM I TA El o FI DE: 1950 Perf: 2075 Media: 2024.57 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Cebal | os Hornero Daniel ESP 2138 -188 0.26 0 0 0
2 B 19 1IN Lisena Fabrizio I TA 1988 -38 0.45 1 1 1
3 N 29 1IN Nunnari Massinmo | TA 1847 103 0.64 Ay 1 1
4 N 12 NC Fernandez Fernandez Juan ESP 2112 -162 0.29 Ay 1 1
5 B 21 CM Colucci Pasqual e I TA 1984 -34 0.45 1 2 2
6 B 13 M ludicell o G ovanni I TA 2108 -158 0.29 O 2 2
7 N 18 CM Andreoli Mrk I TA 1995 -45 0.44 1 3 3
2.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana ! J’ Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

IN I TA El o FI DE: 1930 Perf: 1997 Media: 1996.29 WW: 0.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 CM Delizia Costantino I TA 2134 -2040.24 0 0 0

2 N 18 CM Andreoli Mark I TA 1995 -65 0.41 1 1 1

3 B 8 M Tocco Paol o I TA 2139 -2090.23 0 1 1

4 N 30 IN Tortora Antonio I TA 1794 136 0.68 1 2 2

5 B 12 NC Fernandez Fernandez Juan ESP 2112 -1820.26 O 2 2

6 N 29 1IN Nunnari Massinmo | TA 1847 83 0.61 Ay 2 2

7 B 23 NC Konopka Jerem asz FRA 1953 -23 0.47 1 3 3
2.9 3 3

NC WS El o FIDE: 1914 Perf: 2029 Media: 2028.14 WW: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 FM  Kuba Stani sl av CZE 2115 -201 0.24 Ay 0 0
2 B 13 M ludicell o G ovanni I TA 2108 -194 0.25 Ay 0 0
3 N 23 NC Konopka Jerem asz FRA 1953 -39 0.45 0 0 0
4 B 18 CM Andreoli Mark ITA 1995 -81 0.39 Ay 0 0
5 N 27 NC Baeza Escudero Javier ESP 1908 6 0.51 1 1 1
6 N 10 CM Delizia Costantino I TA 2134 -2200.22 O 1 1
7 B 21 CM Colucci Pasqual e | TA 1984 -70 0.4 1 2 2
2.46 2 2

NC ESP El o FI DE: 1908 Perf: 1961 Media: 2017.17 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Fernandez Fernandez Juan ESP 2112 -204 0.24 0 0 0
2 N 20 NC Cote Frederic FRA 1988 -80 0.39 1 1 1
3 B 10 CM Delizia Costantino I TA 2134 -226 0.21 O 1 1
4 N 22 CM Miraro Al berto | TA 1967 -59 0.42 Ay 1 1
5 B 26 NC Taylor Robert G aham WS 1914 -6 0.49 O 1 1
6 N 19 1IN Lisena Fabrizio I TA 1988 -80 0.39 1 2 2
7 0 0 F 2 2
2.14 2 2

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1868 Media: 1992.50 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N13 M I udi cel | o G ovanni I TA 2108 -2060.24 Ay 0 0
2 B 21 CM Colucci Pasqual e I TA 1984 -82 0.39 0 0 0
3 N 15 NC Klem Davor CRO 2046 -144 0.31 O 0 0
4 N 20 NC Cote Frederic FRA 1988 -86 0.38 0 0 0
5 B 30 IN Tortora Antonio I TA 1794 108 0.65 1 1 1
6 B 16 CM Calabrese C audio I TA 2035 -1330.32 Ay 1 1
7 0 1 F 1 2
2.29 1 2

FSI - BA°FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A) - Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014 - Pag. 20/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 15-05-2024

SR IO (I A °FESTIVAL ISCHIA L ISOLA VERDE (1408009A)
Italiana ' J' Forio d'Ischia - 27-07-2014 - 03-08-2014

IN ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1954 Media: 2003. 71 WW: 0.92

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 CM Vincenzi Marco I TA 2058 -2110.23 0 0 0

2 N 22 CM Miraro Al berto I TA 1967 -1200.34 1 1 1

3 B 24 CM Lanagna Mario I TA 1950 -1030.36 Ay 1 1

4 B 9 NC Cebal | os Hornero Daniel ESP 2138 -2910.15 0 1 1

5 N 18 CM Andreoli Mark I TA 1995 -148 0.3 Ay 1 1

6 B 25 IN Briffaut Philippe I TA 1930 -83 0.39 Ay 1 1

7 N 20 NC Cote Frederic FRA 1988 -1410.31 Ay 1 1
2.08 1 1

IN ITA El o FIDE: 1794 Perf: 1764 Media: 2003.40 WW: -0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 NC Kl em Davor CRO 2046 -252 0.19 Ay 0 0

2 B 17 NC Steimar Mroslav CZE 2031 -2370.2 Ay 0 0

3 N13 M | udi cel l o G ovanni I TA 2108 -3140.14 0 0 0

4 B 25 1IN Briffaut Philippe I TA 1930 -136 0.32 0 0 0

5 N 28 1IN D Miccio Lindoro I TA 1902 -108 0.35 O 0 0

6 0 1 FO 1

7 0 1 FO 2
1.2 0 2
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